[image: image1.jpg]'
KS\g

_d

ДУМА

ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

VII созыв

Р Е Ш Е Н И Е

«05» февраля 2019 года                   г. Партизанск
                                        № 69
О ПРИНЯТИИ РЕШЕНИЯ

«О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОЛОЖЕНИЕ

 «О ПОРЯДКЕ ПРОВЕДЕНИЯ КОНКУРСА НА ЗАМЕЩЕНИЕ ДОЛЖНОСТИ ГЛАВЫ ПАРТИЗАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА»
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ     «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьей 22 Устава Партизанского городского округа,

Дума Партизанского городского округа

РЕШИЛА:

1. Принять Решение «О внесении изменений в Положение «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы Партизанского городского округа».
2. Направить Решение «О внесении изменений в Положение «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы Партизанского городского округа» исполняющему обязанности главы Партизанского городского округа для подписания и опубликования.

3.  Настоящее Решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

Партизанского городского округа                                                                А.Б. Гельцер

Принято
Решением Думы

Партизанского городского округа

от «05» февраля 2019 года № 69
РЕШЕНИЕ
«05» февраля 2019 года

№ 69-Р

О внесении изменений в Положение «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы Партизанского городского округа»

Статья 1

Внести в статью 2 Положения «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы Партизанского городского округа» от 25 сентября 2015 года                                                                                         № 201-Р, принятого Решением Думы Партизанского городского округа от 25 сентября 2015 года № 201, следующие изменения:
1) абзац четвертый части 11 исключить.

Статья 2

Настоящее Решение подлежит опубликованию в газете «Вести» и вступает в силу с момента официального опубликования.

И.о главы Партизанского городского округа

                                      Н.И. Кодин
«___»____________ 2019 года
ПОЯСНИТЕЛЬНАЯ ЗАПИСКА

 к Решению Думы Партизанского городского округа «О внесении изменений в Положение «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы Партизанского городского округа»
   Проанализировав нормы Положения от 25 сентября 2015 года                                                                                         № 201-Р «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы Партизанского городского округа», принятого Решением Думы Партизанского городского округа от 25 сентября 2015 года  № 201, постоянная комиссия Думы Партизанского городского округа по законности и местному самоуправлению, после рассмотрения на заседании комиссии Решение от 25 января 2019 года № 65-Р «О внесении изменений в Положение «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы Партизанского городского округа» в части избрания председателя конкурсной комиссии, подготовила проект Решения о внесении данных изменений.
Проект Решения приводит часть 11 статьи 2  Положения «О порядке проведения конкурса на замещение должности главы Партизанского городского округа» в соответствие с частью 6 статьи 2 данного Положения, которая регламентирует избрание председателя конкурсной комиссии из числа членов конкурсной комиссии.
Ведущий специалист 1 разряда аппарата

Думы Партизанского городского округа                                                 Д.С. Кожикова